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Arkivsaksnr. 23/18656-1 
Saksbehandler Espen Henriksen Harper 
 
 
Saksgang Møtedato  
Kommunestyret 22.11.2023 153/23 
 
 

   
 

Representantforslag - idrettsanlegg som KF, Sebastian H. 
Henriksen 
 
Kommunedirektørens innstilling til vedtak: 

Saken sendes til miljø-, idrett-, kultur- og samfunnsutviklingsutvalget for videre behandling. 
 
 
Gunnar Wilhelmsen   
Ordfører   
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Hva saken gjelder 

Kommunestyret bes ta stilling til hvilket utvalg forslaget skal sendes til for videre behandling. 
 
Saksutredning 

Hvordan representantforslag skal behandles fremgår av reglement for saksbehandling i 
folkevalgte organer 4.8 Representantforslag:  
 

Medlemmer av kommunestyret kan fremsette representantforslag til vedtak. 
Representantforslag kan bare omhandle én sak, og saken må høre inn under 
kommunens ansvarsområde.  
 
Representantforslag kan ikke ha samme innhold som konkrete saker som ligger til 
behandling i et av kommunestyrets organer. Representantene kan heller ikke fremme 
forslag med samme innhold som konkrete saker som har vært ferdigbehandlet i 
kommunestyrets organer i samme valgperiode, uten å ha fått nødvendig tilslutning.  
 
Representantforslag skal leveres ordfører/ politisk sekretariat senest kl. 09.00 dagen før 
forslaget skal fremmes i møte. Et representantforslag skal være ledsaget av en skriftlig 
begrunnelse som belyser saksforholdet. Forslagsstiller gis inntil 4 minutter til å fremme 
og begrunne forslaget.  
 
Kommunestyret skal etter forslag fra ordfører avgjøre hvilket utvalg som skal behandle 
representantforslaget. Kommunedirektøren har anledning til å uttale seg og eventuelt 
komme med forslag. Kommunestyret kan avvise forslaget. Det åpnes ikke for debatt om 
innholdet i forslaget, kun om hvilket utvalg som skal få saken til innstilling. Det er ikke 
anledning til å fremme andre forslag. Det innstillende utvalg kan behandle 
representantforslaget på følgende måter: 
 
• Hvis utvalget finner at forslaget helt eller delvis bør imøtekommes og at saken egner 

seg for avgjørelse i kommunestyret uten nærmere utredning, skal innstilling avgis 
etter at kommunedirektøren og eventuelt andre utvalg har hatt anledning til å uttale 
seg  

• Hvis utvalget anser at det er behov for å utrede saken nærmere, kan utvalget 
oversende forslaget til kommunedirektøren for saksforberedelse før endelig vedtak 

• Hvis utvalget ikke støtter forslaget, skal utvalget fremme innstilling til kommunestyret 
om at forslaget avvises.  

 
Innstillinger til representantforslag fremmet av utvalget behandles som ordinære saker i 
kommunestyrets møte. 

 
Representantforslaget fra Henriksen oppfyller vilkårene for behandling og er innsendt før fristen. 
Ordfører har foreslått at miljø-, idrett-, kultur- og samfunnsutviklingsutvalget får saken til 
behandling. Representantforslaget følger under. 
 
Representantforslag fra Sebastin H. Henriksen (H) 
 
Tromsø Kommunestyret ber kommunedirektøren gjøre en konsekvensutredning på om det vil 
være hensiktsmessig å organisere forvaltningen av idrettsanlegg i Tromsø kommune gjennom 
et KF. En slik konsekvensutredning må inneholde eventuelle fordeler, ulemper og totale 
kostnader ved en slik organisering/modell. Kommunestyret ber om at en slik utredning kommer 
til kommunestyret innen utgangen av 1. kvartal 2024.  
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Konklusjon 

Representantforslaget sendes til miljø-, idrett-, kultur- og samfunnsutviklingsutvalget for videre 
behandling. 
 
Vedtakskompetanse 

Kommunestyret 

 

Vedlegg 

 
         

 


